

АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА  
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2017

г. Рассказово

№ 825

О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие и инновационная экономика Рассказовского района» на 2014-2020 годы, утверждённую постановлением администрации района от 12.11.2013 № 1151 (в редакции постановлений от 03.03.2017 № 140, от 30.08.2017 № 682)

В связи с возникшей необходимостью выделения дополнительных денежных средств на мероприятие муниципальной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика Рассказовского района» на 2014-2020 годы, администрация района постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Экономическое развитие и инновационная экономика Рассказовского района» на 2014-2020 годы, утверждённую постановлением администрации района от 12.11.2013 № 1151 (в редакции постановлений от 03.03.2017 № 140, от 30.08.2017 № 682) (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы в разделе «Объёмы и источники финансирования муниципальной программы»:

1.1.1. Вместо слов «Объём финансового обеспечения реализации муниципальной программы составит 9886,5 тыс. рублей (средства районного бюджета)» читать «Объём финансового обеспечения реализации муниципальной программы составит 9976,5 тыс. рублей (средства районного бюджета)»;

1.1.2. В строке «2017 год» вместо «1659,2 тыс. рублей» читать «1749,2 тыс. рублей».

1.2. В разделе 5 Программы «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы»:

1.2.1. Вместо слов «за счёт средств районного бюджета составят 9886,5 тыс. рублей» читать «за счёт средств районного бюджета составят 9976,5 тыс. рублей».

1.2.2. В строке «2017 год» вместо «1659,2 тыс. рублей» читать «1749,2 тыс. рублей».

1.3. В приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика Рассказовского района» на 2014-2020 годы» по подпрограмме «Развитие малого и среднего предпринимательства в Рассказовском районе»:

1.3.1. В строке 8 «Участие в ярмарках, проводимых на территории г. Тамбова, г. Рассказово и других территориях области и регионов России» в столбце «Всего» вместо цифр «476,1» читать цифры «566,1»; в столбце «2017» вместо цифр «60,0» читать цифры «150,0 (через администрацию Рассказовского района - 60,0 тыс. руб.; через РРМКУ «Административно-хозяйственный центр» - 90,0 тыс. руб.)».

1.4. В приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика Рассказовского района» на 2014-2020 годы» по подпрограмме «Развитие малого и среднего предпринимательства в Рассказовском районе» на 2014-2020 годы:

1.4.1. По строке «2017 год» в столбце «всего» вместо «80,0» читать «170,0», в столбце «районный бюджет» вместо «80,0» читать «170,0».

1.4.2. По строке «Итого по подпрограмме» в столбце «всего» вместо цифр «806,1» читать цифры «896,1», в столбце «районный бюджет» вместо цифр «806,1» читать цифры «896,1».

1.4.3. По строке «Всего по программе» в столбце «всего» вместо цифр «9886,5» читать цифры «9976,5», в столбце «районный бюджет» вместо цифр «9886,5» читать цифры «9976,5».

2. Внести в подпрограмму «Развитие малого и среднего предпринимательства в Рассказовском районе» на 2014-2020 годы» Программы (далее - Подпрограмма) следующие изменения:

2.1. В паспорте Подпрограммы в разделе «Объёмы и источники финансирования подпрограммы»:

2.1.1. Вместо «Финансирование подпрограммы предусмотрено из районного бюджета в сумме 806,1 тыс. руб.» читать «Финансирование подпрограммы предусмотрено из районного бюджета в сумме 896,1 тыс. руб.»;

2.1.2. В строке «2017 год» вместо «80,0 тыс. руб.» читать «170,0 тыс. руб.».

2.2. В разделе 5 «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы»:

2.2.1. Вместо «Предполагаемые финансовые расходы на весь период действия Подпрограммы за счет средств районного бюджета составят 806,1 тыс. рублей, в том числе по годам:» читать «Предполагаемые финансовые расходы на весь период действия Подпрограммы за счет средств районного бюджета составят 896,1 тыс. рублей, в том числе по годам:»;

2.2.2. В строке «2017 год» вместо «80,0 тыс. руб.» читать «170, тыс. руб.».

3. Признать утратившими силу п.п. 1.1.3, 1.4.1, 1.4.2, 1.6.1, 1.6.2, 1.6.3 п. 1, п.п. 2.1.3, 2.3 п. 2 постановления администрации района от 30.08.2017 № 682 «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие и инновационная экономика Рассказовского района» на 2014-2020 годы, утверждённую постановлением администрации района от 12.11.2013 № 1151 (в редакции постановления от 03.03.2017 № 140).

4. Настоящее постановление разместить на сайте «ТОП 68 Тамбовский областной портал» ([www.top68.ru](http://www.top68.ru)) и на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Д.В. Зозуленко.

Первый заместитель  
главы администрации района

О. Н. Булычев

